
МАСТ0УСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ПРЭ31ДЫУМ

РАШЭННЕ

1 8 июня 7019-1______№— XJ-

г. Маеты, Гродзенская вобл. г- Мосты, Гродненская обл.

Об утверждении плана основных мероприятий по 
реализации проекта «Гудевичи -  здоровый 
агрогородок»

МОСТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 
2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Мостовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по 
реализации проекта «Гудевичи -  здоровый агрогородок».

2. Создать инициативный комитет по реализации проекта «Гудевичи 
-  здоровый агрогородок» в составе согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Гудевичского сельского исполнительного комитета 
Басинскую Е.В. и главного врача государственного учреждения 
«Мостовский районный центр гигиены и эпидемиологии» Трачука А.М.

, , .  - >(. а и , - _

Председатель!^ Zl§-  tk fW k  '  ' В.И.Табала

ГОУПП «ВТ», з. 1757, т. 500 -  08-2015 г.


